
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 1545

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich  
oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa morskiego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie wymiarów i okresów 
ochronnych organizmów morskich oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa morskiego (Dz. U. Nr 43, 
poz. 260, z późn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„§ 18a. Prowadzenie połowów w tukę odbywa się przy jednoczesnym użyciu dwóch statków rybackich różnią-
cych się między sobą długością całkowitą o nie więcej niż 5 m.”; 

2)  po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Podczas jednego rejsu połowowego armator statku rybackiego prowadzi połowy śledzi na obszarze ICES 
Morza Bałtyckiego: 

1)  25–27, 28.2, 29 i 32 albo 

2)  22–24.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi (Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 96, poz. 807, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 21, 
poz. 125, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, poz. 753 i Nr 168, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 168 i Nr 106, poz. 622. 

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 66, poz. 407, Nr 88, poz. 538, Nr 103, poz. 663 
i Nr 225, poz. 1498, z 2009 r. Nr 65, poz. 549, z 2010 r. Nr 71, poz. 460 i Nr 84, poz. 550 oraz z 2011 r. Nr 220, poz. 1305. 


		2013-12-13T15:35:44+0100




